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Sportschiutzenverband
Winterthur und Umgebung

SWU



Vorstand

Prasident vakant
Aktuar Simona Ferrini N: 078 895 93 93
Stationsstrasse 15
8492 Wila simona.ferrini@bluewin.ch
Kassier Daniela Morf
Steinler 3 N: 078 888 38 30

8545 Rickenbach Sulz

d.morf@steinler.ch

Schitzenmeister
Vizeprasident

Stephan Morf
Steinler 3

8545 Rickenbach Sulz

N: 078 880 38 30
st.morf@steinler.ch

Matchchef &
Stutzpunktleiter

Herbert Staub
Trafoweg 12
8546 Kefikon

N: 079 691 97 06
herbi_staub@bluewin.ch

Ehrenmitglieder

Vorname Name Jahrgang |PLZ Ort Ernannt
Ruedi Schénenberger 1951 8262 Ramsen 1986
Bernhard Bahler 1948 8472 Seuzach 1988
Roland Meister 1964 8463 Benken ZH 1996
Kurt Ballmer 1962 8405 Winterthur 2020
Ernst Lithi 1950 8523 Hagenbuch 2022
Ehrenpréasident

Markus Brack 1961 8400 Winterthur 2024
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Vereine

Steinler 32
8545 Rickenbach

Schiesssportverein |Prasi |Adrian Keller N:076 452 55 32
Andelfingen Oberkahnenstrasse 20 |adrian@schuetzen-
8450 Andelfingen andelfingen.ch
Licht SM Jean- Marc Rouiller N: 079 540 41 29
adi. |Rietstrasse 35 jeanmarcrou@bluewin.ch
8444 Henggart
JL Jean- Marc Rouiller N: 079 540 41 29
Rietstrasse 35 jeanmarcrou@bluewin.ch
8444 Henggart
Sportschitzen Prasi | Werner Schlatter N: 079 857 86 02
Bruttisellen Unterdorfstrasse 27 w.schlatter@gmx.ch
8602 Wangen
Licht SM Armin Kidhne P:044 821 10 15
Eglishélzliweg 11 N: 079 377 14 43
8600 Dubendorf a.kuehne@glattnet.ch
JL vakant
Schiesssportverein |Prasi |Bruno Boldi P: 044 946 13 32
llInau-Effretikon Poststrasse 8 N: 079 319 16 54
8332 Russikon bkn.boldi@bluewin.ch
SM Bruno Boldi P: 044 946 13 32
Poststrasse 8 N: 079 319 16 54
8332 Russikon bkn.boldi@bluewin.ch
JL
Sportschitzen Prasi | Ernst Lithi P: 052 366 1551
Kollbrunn Breitestrasse 9 N: 076 440 15 51
8523 Hagenbuch luee@swissonline.ch
SM Andreas Kuhn P: 052 3832572
Im Feld 22 N: 077 419 39 22
8486 Rikon andikuhn@bluewin.ch
JL Rolf Klauser P: 052 336 24 01
Seuzacherstrasse 25 N: 079 823 86 72
8474 Eschlikon rolf.klauser@bluewin.ch
Sportschitzen Prasi |Reto Buob N: 079518 97 12
Rickenbach Gruitstrasse 4a buob.reto@bluewin.ch
8474 Dinhard
Licht SM Andreas Hofer N: 079 549 78 65
Wiesendangerstr. 11 a.hofer65@hispeed.ch
8543 Bertschikon
JL Fabian Banninger N: 079 342 54 09

Fabian.baenninger@bluewin.ch
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8546 Kefikon

Sportschitzen Prasi | Christoph Frei P+N: 052 740 28 82
Stammheim Sennegasse 25 christoph.frei@swissbbb.ch
8476 Unterstammheim
SM Martin Gotz P: 052 745 26 80
Schlossackerstr. 45 N: 076 819 21 65
8526 Oberneunforn martin.goetz@bluewin.ch
JL vakant
Sportschitzen Prasi |Herbert Staub
Winterthur-Stadt Trafoweg 12 N: 079 691 97 06
8546 Kefikon herbi staub@bluewin.ch
Licht SM Christoph Hasler N: 077 462 88 89
Breitlenstrasse 2 ch.haesler@hotmail.com
8537 Nussbaumen
JL Marcel Ochsner N: 079 345 71 16
Léwenstrasse 5 marcel.ochsner@bluewin.ch
8400 Winterthur
Sportschitzen Ob- Peter Buchmann P: 052 315 36 37
Wilflingen mann | Schlieackerstrasse 2 pebuchmann@bluemail.ch
8422 Pfungen
Licht SM Dominic Sigrist N: 079 664 22 57
Wieshofstrasse 109 do.sigrist@gmx.ch
8408 Winterthur
JL vakant
Sportschitzen Prasi |Kevin Schoch N: 076 382 99 98
Wila-Turbenthal Sommeraustrasse 2a | kevin-s91l@hotmail.com
8492 Wila
Licht SM Mario Ferrini P: 052 385 22 57
Sommeraustrasse 3 N: 079 672 47 59
8492 Wila mario.ferrini@hotmail.ch
JL Max Grob N: 079 429 20 21
Finsternau 3 max-grob@bluewin.ch
8496 Steg im Tosstal
Matchschitzen- Prasi |Werner Ade N: 079 711 11 64
Vereinigung Durrenrainstrasse 9 werner.ade@gmx.ch
Winterthur 8422 Pfungen
Match |Herbert Staub P: 052 37516 77
chef* | Trafoweg 12 N: 079 691 97 06

herbi_staub@bluewin.ch

*Und Statzpunktleiter. Schitzen mit Interesse am Matchschiessen kdnnen direkt

Kontakt aufnehmen.
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